МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР «КОСМОС»

 184004 Мурманская область, н.п. Зареченск, ул.Кумская,д.2

П Р И К А З

От 14.12.2018                                                                                                                         № 14

Об утверждении  Плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальным бюджетным учреждением культурно – досуговый центр «КОСМОС»
В целях улучшения качества деятельности муниципального бюджетного учреждения культурно – досуговый центр «КОСМОС», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План  по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой  оценки качества условий  оказания услуг муниципальным бюджетным учреждением культурно – досуговый центр «КОСМОС» (далее План).

2. Разместить План на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района в разделе МБУ КДЦ «КОСМОС».
3. Контроль за исполнением мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг МБУ КДЦ «КОСМОС» оставляю за собой.
Директор МБУ КДЦ «КОСМОС»                                                                          С.К.Сергеев